
Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr - Herren I (1.10.10)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 168 Brodda Jan 5501 SGes Hamm e.V. 99 97 97 98 391

2 68 Henke Tobias 5502 SV Ostenfeldmark Hamm 91 93 85 87 356

3 198 Hien Adrian 5508 SpSch Rhynern e.V. 89 89 87 86 351

4 127 Schweins Daniel 5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 85 89 89 84 347

5 249 Hartleif Thorsten 190505 SGes Braam-Ostwennemar 88 84 84 88 344

Stand: 12.07.2018, 17:33 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr - Damen I (1.10.11)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 87 Kulke Kristin 5501 SGes Hamm e.V. 94 91 92 87 364

2 70 Krabus Claudia 5502 SV Ostenfeldmark Hamm 93 90 92 86 361

3 159 Ruppert Stefanie 5502 SV Ostenfeldmark Hamm 88 91 84 92 355

4 245 Vasseneva Valentina 190505 SGes Hamm e.V. 87 76 87 82 332

Stand: 12.07.2018, 17:33 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr - Herren III (1.10.14)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 145 Thiedig Wolfgang 5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 96 93 90 93 372

2 130 Ickemeyer Thomas 5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 91 93 94 89 367

3 129 Schweins Gregor 5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 91 89 91 94 365

Stand: 12.07.2018, 17:33 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr - Damen III (1.10.15)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 103 Kichtan Angela 5501 SGes Hamm e.V. 74 69 72 71 286

Stand: 12.07.2018, 17:33 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr - Herren IV (1.10.16)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 199 Mertens Heinz-Josef 5516 SpSch Heessen e.V. 84 85 82 83 334

Stand: 12.07.2018, 17:33 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr - Herren V (1.10.18)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 107 Kilger Horst 5501 SGes Hamm e.V. 85 85 89 87 346

2 108 Jendrzejewski Rudolf 5501 SGes Hamm e.V. 81 85 80 83 329

Stand: 12.07.2018, 17:33 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr - Schülerklasse männl. (1.10.20)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S Summe

1 172 Kravenja Lennart 190505 SGes Hamm e.V. 81 93 174

2 248 Goman Daniel 190505 SGes Hamm e.V. 85 78 163

Stand: 12.07.2018, 17:33 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr - Schülerklasse weiblich (1.10.21)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S Summe

1 246 Heidisch Mandy 190505 SGes Hamm e.V. 73 73 146

Stand: 12.07.2018, 17:33 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr - Jugendklasse männl. (1.10.30)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 183 Schweda Niklas 190505 SGes Hamm e.V. 91 92 88 89 360

2 79 Trockel Timon 190505 SGes Hamm e.V. 90 86 90 86 352

3 252 Ungefug Markus 5508 SpSch Rhynern e.V. 63 85 82 65 295

4 253 Köhne Jeremy 5502 SV Ostenfeldmark Hamm 46 62 47 51 206

Stand: 12.07.2018, 17:33 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr - Jugendklasse weibl. (1.10.31)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 247 Beer Lea-Marie 190505 SGes Hamm e.V. 95 94 91 93 373

Stand: 12.07.2018, 17:33 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr - Junioren I männl. (1.10.40)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 65 Dlugaj Luca Andre 5502 SV Ostenfeldmark Hamm 92 97 95 97 381

2 66 Zwikowics Manuel 5502 SV Ostenfeldmark Hamm 90 89 83 88 350

3 67 Köhne Carsten 5502 SV Ostenfeldmark Hamm 88 86 87 88 349

4 33 Grobe Jonas 5508 SpSch Rhynern e.V. 80 83 78 84 325

Stand: 12.07.2018, 17:33 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr - Junioren I weibl. (1.10.41)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 250 Gräwe Janina 5501 SGes Hamm e.V. 91 94 90 92 367

Stand: 12.07.2018, 17:33 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr - Junioren II männl. (1.10.42)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 80 Bert Felix 5501 SGes Hamm e.V. 93 87 92 92 364

2 82 Grote Daniel-Joshua 5501 SGes Hamm e.V. 89 86 90 88 353

3 36 Kaiser Jonas 5508 SpSch Rhynern e.V. 82 76 72 79 309

Stand: 12.07.2018, 17:33 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr - SH2/AB2 m/w mit HM (1.10.90)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 50 Stoffer Günter 5508 SpSch Rhynern e.V. 95 99 97 97 388

2 49 Stoffer Riitta 5508 SpSch Rhynern e.V. 97 97 94 97 385

Stand: 12.07.2018, 17:33 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr Auflage - Herren (1.11.10)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 31 Elbers Rainer 5507 SpSch Westtünnen e.V. 101,3 104,6 103,2 309,1

2 77 Wickord Michael 5502 SV Ostenfeldmark Hamm 97,7 97,9 98,1 293,7

3 245 Kreyenfeld Uwe 5502 SV Ostenfeldmark Hamm 90,0 99,5 97,6 287,1

Stand: 12.07.2018, 18:46 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr Auflage - Damen (1.11.11)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 182 Koziol Britta 5508 SpSch Rhynern e.V. 105,9 105,3 105,0 316,2

2 225 Bauer Bianka 5516 SpSch Heessen e.V. 100,4 102,3 103,1 305,8

3 43 Rudolph Karin 5508 SpSch Rhynern e.V. 101,2 100,8 101,0 303,0

Stand: 12.07.2018, 18:46 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr Auflage - Senioren I (1.11.70)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 8 Brandt Dieter 5516 SpSch Heessen e.V. 103,6 106,6 104,8 315,0

2 201 Sporkert Rüdiger 5506 SGes Braam-Ostwennemar 104,1 101,9 104,8 310,8

3 6 Mühl Horst 5516 SpSch Heessen e.V. 102,9 104,6 103,1 310,6

4 1 Wieland Frank 5516 SpSch Heessen e.V. 103,9 102,5 103,0 309,4

5 12 Loecke Udo 5506 SGes Braam-Ostwennemar 102,9 102,8 102,9 308,6

6 145 Thiedig Wolfgang 5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 103,2 100,6 102,2 306,0

7 100 Tönjann Wolfgang 5501 SGes Hamm e.V. 99,6 101,9 102,9 304,4

8 229 Valentin Joachim 5516 SpSch Heessen e.V. 99,4 100,1 103,5 303,0

9 190 Kulke Friedrich 5508 SpSch Rhynern e.V. 100,1 99,8 100,2 300,1

10 231 Kasper Manfred 5516 SpSch Heessen e.V. 99,8 97,7 100,5 298,0

11 247 Lutter Rainer 5516 SpSch Heessen e.V. 97,4 101,7 98,6 297,7

12 173 Maaser Andreas 5516 SpSch Heessen e.V. 99,7 99,1 98,4 297,2

13 14 Woda Ralf 5506 SGes Braam-Ostwennemar 98,9 97,0 95,9 291,8

Stand: 12.07.2018, 18:46 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr Auflage - Seniorinnen I (1.11.71)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 30 Elbers Hanny 5507 SpSch Westtünnen e.V. 104,1 104,0 102,6 310,7

2 103 Kichtan Angela 5501 SGes Hamm e.V. 91,0 95,4 96,8 283,2

3 153 Höring Maria 5504 Handwerker SV Heessen e.V. 89,7 95,4 92,1 277,2

Stand: 12.07.2018, 18:46 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr Auflage - Senioren II (1.11.72)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 23 Rybarski Dieter 5507 SpSch Westtünnen e.V. 103,8 101,5 104,8 310,1

2 197 Schmidt Werner 5501 SGes Hamm e.V. 101,2 104,4 104,5 310,1

3 196 Hermann Karl-Heinz 5501 SGes Hamm e.V. 103,9 103,1 102,9 309,9

4 42 Lohest Jürgen 5508 SpSch Rhynern e.V. 101,1 101,9 102,0 305,0

5 21 Röhling Jürgen 5507 SpSch Westtünnen e.V. 99,8 101,5 102,3 303,6

6 22 Grundmann Klaus 5507 SpSch Westtünnen e.V. 97,4 102,6 99,6 299,6

7 232 Albring Detlef 5516 SpSch Heessen e.V. 89,7 92,3 91,8 273,8

Stand: 12.07.2018, 18:46 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr Auflage - Seniorinnen II (1.11.73)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 46 Vennewald Annegret 5508 SpSch Rhynern e.V. 104,8 105,1 104,4 314,3

2 48 Vogt Kornelia 5508 SpSch Rhynern e.V. 103,6 103,8 103,9 311,3

3 59 Bauer Ute 5516 SpSch Heessen e.V. 102,2 102,2 103,3 307,7

4 47 Czinczel Linda 5508 SpSch Rhynern e.V. 101,9 101,2 100,8 303,9

5 61 Schälicke Anette 5504 Handwerker SV Heessen e.V. 100,6 98,1 101,9 300,6

6 249 Valentin Heike 5516 SpSch Heessen e.V. 91,6 90,2 86,5 268,3

Stand: 12.07.2018, 18:46 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr Auflage - Senioren III (1.11.74)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 9 Suhr Lothar 5516 SpSch Heessen e.V. 104,3 105,1 106,2 315,6

2 117 Imgenberg Horst 190505 SGes Hamm e.V. 105,7 104,7 101,9 312,3

3 74 Ruppert Günter 5502 SV Ostenfeldmark Hamm 103,5 103,2 104,2 310,9

4 11 Winkler Ernst 5516 SpSch Heessen e.V. 105,1 102,8 102,5 310,4

5 52 Hüske Werner 5508 SpSch Rhynern e.V. 102,7 102,8 104,5 310,0

6 60 Bauer Hermann 5516 SpSch Heessen e.V. 97,1 95,3 97,7 290,1

Stand: 12.07.2018, 18:46 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr Auflage - Seniorinnen III (1.11.75)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 71 Krabus Marie-Luise 5502 SV Ostenfeldmark Hamm 101,4 101,1 100,1 302,6

2 248 Peter Christel 5516 SpSch Heessen e.V. 93,9 97,4 96,0 287,3

Stand: 12.07.2018, 18:46 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr Auflage - Senioren IV (1.11.76)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 10 Peter Hans-Joachim 5516 SpSch Heessen e.V. 103,8 104,0 103,0 310,8

2 53 Voss Peter 5508 SpSch Rhynern e.V. 104,0 102,4 103,5 309,9

3 50 Stoffer Günter 5508 SpSch Rhynern e.V. 104,1 102,3 102,1 308,5

4 4 Brühl Heinz 5516 SpSch Heessen e.V. 104,8 102,2 99,8 306,8

5 114 Nattkemper Heinz-Jürgen 5501 SGes Hamm e.V. 99,7 102,6 102,7 305,0

6 72 Krabus Günter 5502 SV Ostenfeldmark Hamm 100,3 101,1 99,7 301,1

7 45 Rudolph Paul 5508 SpSch Rhynern e.V. 99,2 97,9 103,3 300,4

8 25 Menze Wolfgang 5507 SpSch Westtünnen e.V. 100,0 98,3 96,7 295,0

Stand: 12.07.2018, 18:46 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr Auflage - Seniorinnen IV (1.11.77)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 49 Stoffer Riitta 5508 SpSch Rhynern e.V. 104,0 104,9 103,3 312,2

Stand: 12.07.2018, 18:46 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr Auflage - Senioren V (1.11.78)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 115 Graaf de Rudi 190505 SGes Hamm e.V. 103,9 104,2 102,1 310,2

2 51 Weiße Ernst 5508 SpSch Rhynern e.V. 103,0 103,5 101,7 308,2

3 239 Becker Horst 190505 SGes Hamm e.V. 100,5 103,2 103,7 307,4

4 24 Ernst Rainer 5507 SpSch Westtünnen e.V. 102,5 102,9 102,0 307,4

5 246 Rest Lothar 5507 SpSch Westtünnen e.V. 101,6 102,2 102,8 306,6

6 177 Helm Paul 5516 SpSch Heessen e.V. 96,3 97,7 96,4 290,4

7 119 Brüggemann Horst 5501 SGes Hamm e.V. 92,3 97,6 99,3 289,2

8 27 Wittmann Hubert 5507 SpSch Westtünnen e.V. 95,3 90,6 94,0 279,9

Stand: 12.07.2018, 18:46 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftpistole - Herren I (2.10.10)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 127 Schweins Daniel 5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 94 83 88 86 351

2 77 Wickord Michael 5502 SV Ostenfeldmark Hamm 80 78 81 84 323

Stand: 12.07.2018, 17:33 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftpistole - Damen I (2.10.11)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 227 Schulz Christina 5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 81 90 78 87 336

2 251 Zengin Esra 5501 SGes Hamm e.V. 83 86 81 85 335

3 147 Stenzel Laura 5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 82 84 86 77 329

4 228 Stephan Katja 5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 77 82 87 76 322

Stand: 12.07.2018, 17:33 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftpistole - Herren II (2.10.12)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 148 Stenzel Andreas 5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 79 75 76 77 307

Stand: 12.07.2018, 17:33 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftpistole - Herren III (2.10.14)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 145 Thiedig Wolfgang 5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 90 92 90 90 362

2 129 Schweins Gregor 5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 84 87 90 89 350

3 130 Ickemeyer Thomas 5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 85 88 80 83 336

4 240 Vohwinkel Dirk 190505 SGes Hamm e.V. 81 79 73 73 306

Stand: 12.07.2018, 17:33 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

10 m Luftpistole Auflage - Herren (2.11.10)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 230 Lichtwark Andreas 5516 SpSch Heessen e.V. 90,0 83,0 90,0 263,0

Stand: 12.07.2018, 18:46 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

10 m Luftpistole Auflage - Damen (2.11.11)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 182 Koziol Britta 5508 SpSch Rhynern e.V. 94,0 89,0 90,0 273,0

Stand: 12.07.2018, 18:46 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

10 m Luftpistole Auflage - Senioren I (2.11.70)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 1 Wieland Frank 5516 SpSch Heessen e.V. 97,0 97,0 97,0 291,0

2 247 Lutter Rainer 5516 SpSch Heessen e.V. 97,0 89,0 92,0 278,0

3 229 Valentin Joachim 5516 SpSch Heessen e.V. 96,0 91,0 88,0 275,0

4 8 Brandt Dieter 5516 SpSch Heessen e.V. 91,0 93,0 86,0 270,0

Stand: 12.07.2018, 18:46 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

10 m Luftpistole Auflage - Senioren III (2.11.74)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 141 Zilske Karl-Heinz 5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 83,0 91,0 92,0 266,0

Stand: 12.07.2018, 18:46 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr - Herren III (1.10.14)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 1104

Thomas Ickemeyer 367

Gregor Schweins 365

Wolfgang Thiedig 372

Stand: 12.07.2018, 17:33 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr - Schülerklasse männl. (1.10.20)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 190505 SGes Hamm e.V. 483

Daniel Goman 163

Mandy Heidisch 146

Lennart Kravenja 174

Stand: 12.07.2018, 17:33 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr - Jugendklasse männl. (1.10.30)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 190505 SGes Hamm e.V. 1085

Lea-Marie Beer 373

Niklas Schweda 360

Timon Trockel 352

Stand: 12.07.2018, 17:33 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr - Junioren I männl. (1.10.40)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 5502 SV Ostenfeldmark Hamm 1080

Luca Andre Dlugaj 381

Carsten Köhne 349

Manuel Zwikowics 350

Stand: 12.07.2018, 17:33 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr Auflage - Herren (1.11.10)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 5502 SV Ostenfeldmark Hamm 580,8

Thomas Haake 0,0

Uwe Kreyenfeld 287,1

Michael Wickord 293,7

Stand: 12.07.2018, 18:46 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr Auflage - Senioren I (1.11.70)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 5516 SpSch Heessen e.V. 935,0

Dieter Brandt 315,0

Horst Mühl 310,6

Frank Wieland 309,4

2 5508 SpSch Rhynern e.V. 929,5

Linda Czinczel 303,9

Annegret Vennewald 314,3

Kornelia Vogt 311,3

3 5507 SpSch Westtünnen e.V. 924,4

Hanny Elbers 310,7

Dieter Rybarski 310,1

Jürgen Röhling 303,6

4 5506 SGes Braam-Ostwennemar 911,2

Udo Loecke 308,6

Rüdiger Sporkert 310,8

Ralf Woda 291,8

5 5516 SpSch Heessen e.V. 907,9

Ute Bauer 307,7

Andreas Maaser 297,2

Joachim Valentin 303,0

6 5501 SGes Hamm e.V. 903,2

Karl-Heinz Hermann 309,9

Angela Kichtan 283,2

Werner Schmidt 310,1

7 5516 SpSch Heessen e.V. 869,5

Detlef Albring 273,8

Manfred Kasper 298,0

Rainer Lutter 297,7

Stand: 12.07.2018, 18:46 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftgewehr Auflage - Senioren III (1.11.74)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 5516 SpSch Heessen e.V. 936,8

Hans-Joachim Peter 310,8

Lothar Suhr 315,6

Ernst Winkler 310,4

2 5508 SpSch Rhynern e.V. 930,6

Günter Stoffer 308,5

Riitta Stoffer 312,2

Peter Voss 309,9

3 190505 SGes Hamm e.V. 929,9

Horst Becker 307,4

Rudi Graaf de 310,2

Horst Imgenberg 312,3

4 5508 SpSch Rhynern e.V. 918,6

Werner Hüske 310,0

Paul Rudolph 300,4

Ernst Weiße 308,2

5 5502 SV Ostenfeldmark Hamm 914,6

Günter Krabus 301,1

Marie-Luise Krabus 302,6

Günter Ruppert 310,9

6 5507 SpSch Westtünnen e.V. 909,0

Rainer Ernst 307,4

Wolfgang Menze 295,0

Lothar Rest 306,6

Stand: 12.07.2018, 18:46 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftpistole - Damen I (2.10.11)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 987

Christina Schulz 336

Laura Stenzel 329

Katja Stephan 322

Stand: 12.07.2018, 17:33 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

Luftpistole - Herren III (2.10.14)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 1048

Thomas Ickemeyer 336

Gregor Schweins 350

Wolfgang Thiedig 362

Stand: 12.07.2018, 17:33 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Stadtmeisterschaft 2018

10 m Luftpistole Auflage - Senioren I (2.11.70)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 5516 SpSch Heessen e.V. 844,0

Rainer Lutter 278,0

Joachim Valentin 275,0

Frank Wieland 291,0

Stand: 12.07.2018, 18:46 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/
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